
Projekt

z dnia  9 października 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Łęka Opatowska dla Powiatu 
Kępińskiego na wykonanie w 2016 r. zadania inwestycyjnego realizowanego

w ramach „Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2020”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Gmina Łęka Opatowska zobowiązuje się do zagwarantowania w budżecie Gminy na 2016 r. środków 
finansowych w kwocie ………….. zł, które przekazane zostaną w formie dotacji dla Powiatu Kępińskiego 
na realizację zadania pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 5701 P Trzebień – Opatów”, przewidzianego 
do wykonania w 2016 r. w ramach „Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej 
na lata 2016-2020”.

2. Środki przeznaczone na inwestycję pokryte zostaną z dochodów gminy w 2016 r.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 423A6B31-9FB3-4053-AF30-CFADA52BF3C8. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku z ogłoszeniem przez Wojewodę Wielkopolskiego naboru wniosków w ramach „Programu
Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 - 2020” (dalej Program), Powiat
Kępiński przygotowuje wniosek na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 5701 P Trzebień –
Opatów”, przewidziane do realizacji w 2016 r.

Jednym z kryteriów według którego oceniane będą wnioski o dofinansowanie w ramach Programu jest
„kryterium finansowe” dotyczące współpracy wnioskodawcy (tut. Powiat Kępiński) w zakresie
dofinansowania realizacji zadania przez jednostki samorządu terytorialnego lub inne podmioty. Kryterium to
w dużej mierze warunkuje możliwość pozyskania środków z Programu. Stąd też, ze względu na stan
techniczny drogi powiatowej nr 5701P na odcinku Trzebień – Opatów oraz fakt, iż inwestycja ta przebiega
przez teren gminy Łęka Opatowska zaproponowano, aby Gmina Łęka Opatowska stała się Partnerem
finansowym ww. zadania. Partycypacja finansowa Gminy Łęka Opatowska w realizacji ww. inwestycji
będzie miała duży wpływ na ocenę składanego przez Powiat Kępiński wniosku o dofinansowanie, a co za
tym idzie możliwości realizacji tego istotnego dla lokalnej społeczności zadania.

Niniejsza uchwała stanowi potwierdzenie zagwarantowania w budżecie Gminy na 2016 r. środków
finansowych jako wkładu Gminy Łęka Opatowska – Partnera w przypadku wyboru do realizacji projektu pn.
„Przebudowa drogi powiatowej nr 5701 P Trzebień – Opatów”. Uchwała ta jest także wymaganym
załącznikiem do wniosku o dofinansowanie. Brak uchwały intencyjnej zabezpieczającej środki na 2016 r.
jako załącznika przy składaniu wniosku o dofinansowanie może oznaczać jego odrzucenie i uniemożliwi
ubieganie się o dofinansowanie z Programu.

Id: 423A6B31-9FB3-4053-AF30-CFADA52BF3C8. Projekt Strona 1




